
1組 -0.5m 2組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1108 池田佳生 桜田 2 8 12"94 1 113 高木将稔 徳地 3 7 12"71

2 1519 國廣隼平 桜田 3 7 12"30 q 2 796 渡辺峻也 萩西 3 4 12"49

3 1415 上田和志 萩西 3 1 11"68 q 3 777 蒔田　純 萩西 3 6 12"57

4 23 石川順典 厚保 2 2 11"80 q 4 1575 小林駿介 佐波 2 8 12"96

5 784 古谷健紘 萩西 3 3 12"11 q 5 775 南家進吾 萩西 3 2 12"42

6 782 山下大地 萩西 3 4 12"16 q 6 267 柳　将成 末武 3 1 12"27 q

7 1241 豊嶋貴之 桑山 3 5 12"19 q 7 1230 寄野成一 桑山 3 5 12"51

8 1302 藤本凌志 平生 3 6 12"23 q 8 920 後藤優冶 右田 3 3 12"45

3組 -0.8m 4組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 39 塩山健一 右田 1 3 12"63 1 198 日隈　凌 右田 2 1 12"50

2 1401 今原鳳皇 竜王 3 4 12"97 2 1135 杉山　央 附属山口 1 8 14"35

3 322 河野力也 佐波 3 5 13"01 3 1210 小栗祥立 常盤 2 4 12"78

4 539 金子将大 萩東 2 2 12"55 4 221 升谷　衛 浅江 3 5 13"29

5 1365 多原祐樹 桜田 3 1 12"47 5 413 川島康輔 浅江 2 6 13"40

6 1115 西山　徹 桜田 2 8 13"88 6 1566 大野達也 平生 2 3 12"63

7 1567 白本謙蔵 川下 2 6 13"03 7 2023 守田将希 浅江 3 2 12"57

8 706 清水大地 桑山 1 7 13"31 8 949 中村勇雅 右田 3 6 13"40

5組 -1.2m 6組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 906 吉本健三郎 右田 3 4 13"13 1 541 神﨑　裕 萩東 2 3 13"16

2 420 國居勇介 末武 2 6 13"33 2 898 笹尾哲矢 右田 3 5 13"33

3 370 中村遼太郎 桜田 2 7 13"95 3 2037 清水翔一 萩東 3 1 12"79

4 1196 松田光平 福川 3 3 12"91 4 1412 古木星也 華陽 2 6 13"38

5 723 河口大昂 常盤 3 5 13"24 5 2 永田拓也 秋芳北 1 2 12"92

6 2024 有冨稔樹 浅江 3 1 12"82 6 317 宮本涼平 萩西 1 8 13"63

7 584 大楽憲矢 島田 2 2 12"83 7 954 吉本京星 右田 3 4 13"18

8 1116 藤井悠弥 桜田 2 8 14"13 8 307 上野滉大 佐波 3 7 13"50

7組 -1.0m 8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1461 濱元智成 華陽 2 1 12"79 1 262 三戸敦也 徳地 2 4 13"55

2 640 内山昂亮 富田 2 3 13"53 2 200 吉本健太 右田 2 3 13"53

3 1133 浴口大志 大内 2 2 13"39 3 525 原　拓也 萩東 2 2 13"52

4 544 小松　陸 萩東 2 4 13"56 4 252 岩﨑　啓 西岐波 1 8 14"27

5 794 棟近光太郎 浅江 1 5 13"80 5 1439 福原貴大 島田 3 1 13"42

6 414 畑山直輝 浅江 2 8 14"07 6 1079 森脇滉介 桑山 2 7 13"81

7 529 久保麟太郎 萩東 2 6 13"81 7 641 鈴木孝佑 富田 2 5 13"62

8 1315 河村直英 太華 1 7 14"07 8 126 神田慶彦 浅江 1 6 13"74

男子100m



9組 ±0.0m 10組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 809 淺野航輝 富田 1 3 13"67 1 19 横田朋侑 藤山 3 6 14"01

2 207 阿武泰輝 萩東 3 4 13"70 2 133 後藤慎平 右田 2 3 13"58

3 32 河津翔哉 鴻南 1 2 13"63 3 293 長屋大貴 萩西 1 7 14"12

4 521 中村友彦 萩東 2 1 13"47 4 137 松本優友 浅江 1 2 13"56

5 295 中村　優 萩西 1 7 13"83 5 1394 福田貴仁 華陽 2 5 13"93

6 110 有富祐斗 右田 2 5 13"75 6 538 石井　秀 萩東 2 8 14"38

7 1565 金岡正紘 平生 2 6 13"82 7 1588 矢坂登夢 佐波 2 4 13"73

8 572 荒礒圭毅 島田 2 8 14"36 8 1227 藤岡翔大 常盤 2 1 13"19

11組 ±0.0m 12組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 331 兒玉拓哉 藤山 1 6 14"34 1 825 藤山朔矢 平生 1 8 15"43

2 1082 丸山健斗 桑山 2 8 14"42 2 363 田畑健人 桑山 2 5 14"72

3 1397 今岡　優 華陽 2 7 14"40 3 1587 仲子光一 佐波 2 2 13"88

4 1081 佐伯広晟 桑山 2 3 13"99 4 716 堤　勇斗 桑山 1 4 14"28

5 1863 谷健太朗 常盤 2 1 13"71 5 1464 石川伸哉 華陽 2 6 14"85

6 196 久保田基幹 萩東 1 4 14"02 6 437 国居弘樹 末武 2 7 14"95

7 423 山田　純 末武 2 2 13"85 7 1239 山下　遥 桑山 3 1 13"50

8 715 有井啓太朗 桑山 1 5 14"29 8 421 原田　圭 末武 2 3 14"15

13組 ±0.0m 14組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 813 三浦真之介 富田 1 7 14"75 1 1056 磯村稀央 東岐波 2 2 14"17

2 264 町野尊俊 西岐波 1 6 14"74 2 199 吉井翔竜 右田 2 1 14"05

3 91 吉川知実 萩東 1 5 14"56 3 1054 香具　壮 東岐波 2 8 16"32

4 130 井上滉大 右田 2 4 14"28 4 38 倉重友輔 右田 1 7 15"69

5 1226 福永雅治 常盤 2 3 13"73 5 131 川間羅聖 右田 2 4 14"48

6 117 奧野佑斗 右田 2 1 13"65 6 46 小田康介 右田 1 6 14"76

7 1442 山本真也 島田 3 8 14"81 7 1573 大橋　裕 佐波 2 5 14"66

8 1437 諫山敬佑 島田 3 2 13"67 8 37 渡邉翔太 右田 1 3 14"40

15組 -0.5m 16組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 2005 長瀬秀雄 右田 2 4 15"38 1 817 ｳｫｰｶｰｱﾚｯｸｽ拓也富田 1 4 15"28

2 1650 竹内修平 右田 2 6 16"20 2 83 小山大誠 桑山 2 7 16"58

3 118 川崎寛加 右田 2 1 14"64 3 334 山本雄之介萩西 1 2 14"99

4 458 村上　巧 末武 1 7 16"22 4 368 城村忠敬 萩東 1 6 16"08

5 449 尾崎克祐 末武 1 3 14"83 5 714 船橋祐貴 桑山 1 3 15"20

6 439 藤井悠貴 末武 1 2 14"70 6 197 砂田宗一郎萩東 1 5 15"29

7 417 西村裕也 末武 1 8 17"69 7 800 兒嶋隆弘 富田 1 8 17"18

8 268 柴田航平 西岐波 1 5 16"17 8 361 長岡岬汰 萩東 1 1 14"30

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1415 上田和志 萩西 3 11"68

2 23 石川順典 厚保 2 11"80

3 784 古谷健紘 萩西 3 12"11

4 782 山下大地 萩西 3 12"16

5 1241 豊嶋貴之 桑山 3 12"19

6 1302 藤本凌志 平生 3 12"23

7 267 柳　将成 末武 3 12"27

8 1519 國廣隼平 桜田 3 12"30



1組 -1.1m 2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1036 宮﨑大宇 小郡 3 1 11"46 q 5 1043 古木伸弥 小郡 3 1 12"51

6 1415 上田和志 萩西 3 2 11"61 q 6 1412 古木星也 華陽 2 3 13"27

7 23 石川順典 厚保 2 3 11"94 q 7 252 岩﨑　啓 西岐波 1 4 14"36

8 2015 大川悠介 小郡 3 4 12"04 q 8 796 渡辺峻也 萩西 3 2 12"52

3組 -1.7m 4組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1519 國廣隼平 桜田 3 1 12"37 q 5 716 堤　勇斗 桑山 1 4 14"65

6 1170 小川聖斗 小郡 2 3 12"67 6 1078 藤野孝太郎小郡 3 2 13"49

7 898 笹尾哲矢 右田 3 4 13"31 7 1181 鶴本　翔 福川 3 1 12"72

8 920 後藤優冶 右田 3 2 12"52 8 1394 福田貴仁 華陽 2 3 14"34

5組 -0.4m 6組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1081 佐伯広晟 桑山 2 4 14"32 5 1082 丸山健斗 桑山 2 2 14"70

6 1092 藤村　涼 小郡 3 2 12"76 6 363 田畑健人 桑山 2 4 15"03

7 1085 門田仁史 小郡 3 1 12"54 7 715 有井啓太朗桑山 1 1 14"58

8 809 淺野航輝 富田 1 3 13"95 8 264 町野尊俊 西岐波 1 3 14"76

7組 -0.3m 8組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 714 船橋祐貴 桑山 1 4 15"28 5 1171 伊藤魅早 小郡 2 4 15"58

6 1035 竹村　鴻 小郡 3 2 12"79 6 1083 小野健太 小郡 3 2 14"50

7 1241 豊嶋貴之 桑山 3 1 12"17 q 7 1045 吉田拓哉 小郡 3 3 15"05

8 1089 上田恭輔 小郡 3 3 12"90 8 1239 山下　遥 桑山 3 1 13"63

9組 -0.9m 10組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1174 中川翔太 小郡 2 1 12"51 5 1160 古木宏典 小郡 1 3 13"90

6 83 小山大誠 桑山 2 3 16"86 6 1055 但馬敦也 小郡 3 1 12"37 q

7 817 ｳｫｰｶｰｱﾚｯｸｽ拓也富田 1 2 15"97 7 1161 小田一穂 小郡 1 4 14"34

8 800 兒嶋隆弘 富田 1 4 18"17 8 949 中村勇雅 右田 3 2 13"73

11組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1141 福本竜也 小郡 1 4 15"12

6 775 南家進吾 萩西 3 1 12"35 q

7 813 三浦真之介 富田 1 3 14"90

8 1567 白本謙蔵 川下 2 2 13"27

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1036 宮﨑大宇 小郡 3 11"46

2 1415 上田和志 萩西 3 11"61

3 23 石川順典 厚保 2 11"94

4 2015 大川悠介 小郡 3 12"04

5 1241 豊嶋貴之 桑山 3 12"17

6 775 南家進吾 萩西 3 12"35

7 1519 國廣隼平 桜田 3 12"37

8 1055 但馬敦也 小郡 3 12"37

男子100m（第2レース）



1組 -1.2m 2組 -3.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1241 豊嶋貴之 桑山 3 5 24"75 q 1 539 金子将大 萩東 2 2 25"90

2 23 石川順典 厚保 2 2 24"14 q 2 1135 杉山　央 附属山口 1 8 30"69

3 1415 上田和志 萩西 3 1 23"58 q 3 2037 清水翔一 萩東 3 5 26"91

4 1519 國廣隼平 桜田 3 3 24"38 q 4 1210 小栗祥立 常盤 2 3 26"64

5 782 山下大地 萩西 3 6 24"85 q 5 525 原　拓也 萩東 2 6 27"35

6 920 後藤優冶 右田 3 7 25"62 6 1575 小林駿介 佐波 2 4 26"87

7 784 古谷健紘 萩西 3 4 24"71 q 7 521 中村友彦 萩東 2 7 27"36

8 1439 福原貴大 島田 3 8 27"77 8 2023 守田将希 浅江 3 1 25"53

3組 -1.6m 4組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 641 鈴木孝佑 富田 2 2 28"06 1 437 国居弘樹 末武 2 7 30"63

2 905 田島実典 右田 3 3 28"09 2 1141 福本竜也 小郡 1 8 31"27

3 1566 大野達也 平生 2 1 25"62 3 1441 秋村隆也 島田 3 5 28"80

4 949 中村勇雅 右田 3 4 28"19 4 1174 中川翔太 小郡 2 2 25"46 q

5 1394 福田貴仁 華陽 2 6 28"42 5 1055 但馬敦也 小郡 3 1 25"15 q

6 572 荒礒圭毅 島田 2 8 29"40 6 1160 古木宏典 小郡 1 4 28"61

7 640 内山昂亮 富田 2 5 28"33 7 421 原田　圭 末武 2 6 29"72

8 674 藤井貴之 常盤 3 7 29"04 8 706 清水大地 桑山 1 3 27"08

5組 -1.8m 6組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1464 石川伸哉 華陽 2 5 32"24 1 439 藤井悠貴 末武 1 4 31"12

2 1587 仲子光一 佐波 2 4 29"69 2 361 長岡岬汰 萩東 1 2 29"51

3 1405 伊本惣一郎 鴻南 3 1 27"29 3 199 吉井翔竜 右田 2 3 30"38

4 1437 諫山敬佑 島田 3 2 28"04 4 117 奧野佑斗 右田 2 1 28"51

5 1161 小田一穂 小郡 1 3 29"12 5 2005 長瀬秀雄 右田 2 6 32"18

6 458 村上　巧 末武 1 6 33"29 6 1573 大橋　裕 佐波 2 5 31"73

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1415 上田和志 萩西 3 23"58

2 23 石川順典 厚保 2 24"14

3 1519 國廣隼平 桜田 3 24"38

4 784 古谷健紘 萩西 3 24"71

5 1241 豊嶋貴之 桑山 3 24"75

6 782 山下大地 萩西 3 24"85

7 1055 但馬敦也 小郡 3 25"15

8 1174 中川翔太 小郡 2 25"46

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 954 吉本京星 右田 3 4 56"43 q 1 1401 今原鳳皇 竜王 3 1 57"92 q

2 322 河野力也 佐波 3 5 56"58 q 2 919 河村和男 右田 3 5 60"62

3 221 升谷　衛 浅江 3 7 59"34 3 1608 伊藤哲靖 田万川 3 2 58"65 q

4 1181 鶴本　翔 福川 3 3 55"96 q 4 7 杉山優也 大嶺 3 6 60"85

5 1781 市山僚一 佐波 3 8 60"03 5 1206 井村直道 竜王 1 8 67"11

6 1197 山崎天彦 福川 3 1 55"12 q 6 360 岡本勇二郎桑山 2 7 65"65

7 594 角倉拓真 萩東 3 2 55"44 q 7 1434 前田祐一郎黒石 3 3 60"15

8 1230 寄野成一 桑山 3 6 56"82 q 8 79 富田就斗 桜田 2 4 60"33

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1197 山崎天彦 福川 3 55"12

2 594 角倉拓真 萩東 3 55"44

3 1181 鶴本　翔 福川 3 55"96

4 954 吉本京星 右田 3 56"43

5 322 河野力也 佐波 3 56"58

6 1230 寄野成一 桑山 3 56"82

7 1401 今原鳳皇 竜王 3 57"92

8 1608 伊藤哲靖 田万川 3 58"65

男子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 81 有井都志希 室積 1 12 2'18"72 1 86 原田大輝 徳地 3 5 2'30"91

2 1586 櫻井　博 佐波 2 15 2'33"47 2 743 永見俊治 附属山口 2 11 2'51"03

3 1308 古田慎之介 平生 3 5 2'11"19 q 3 58 片岡航大 末武 2 2 2'26"05

4 1966 藤原翔冴 萩東 3 6 2'13"03 q 4 353 清水郁哉 徳地 1 7 2'34"65

5 595 緒方達郎 彦島 3 2 2'08"44 q 5 431 渡邉圭亮 末武 2 8 2'35"96

6 212 佐々木康成 萩東 3 1 2'02"93 q 6 303 藤﨑大吾 萩西 1 10 2'47"35

7 80 吉松伸泰 徳地 3 9 2'15"54 7 401 和田悠真 萩西 2 12 2'57"59

8 1232 加瀬谷直希 桑山 3 3 2'08"52 q 8 1162 淺川智仁 附属山口 3 1 2'23"13

9 411 井上博貴 藤山 3 4 2'09"61 q 9 1109 窪井隆仁 桜田 2 6 2'33"19

10 1428 室川泰平 黒石 3 13 2'18"86 10 1411 東　優太 華陽 2 4 2'29"69

11 134 大塚寛倫 右田 3 7 2'14"59 q 11 222 佐々木佑也浅江 2 9 2'36"79

12 229 高野千尋 萩東 3 8 2'15"42 q 12 1389 吉田飛翔 華陽 2 3 2'28"21

13 1076 有井洸将 桑山 2 11 2'17"21

14 571 村上一樹 萩西 2 10 2'16"40

15 897 川邉隼也 右田 3 14 2'19"93

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 212 佐々木康成 萩東 3 2'02"93

2 595 緒方達郎 彦島 3 2'08"44

3 1232 加瀬谷直希 桑山 3 2'08"52

4 411 井上博貴 藤山 3 2'09"61

5 1308 古田慎之介 平生 3 2'11"19

6 1966 藤原翔冴 萩東 3 2'13"03

7 134 大塚寛倫 右田 3 2'14"59

8 229 高野千尋 萩東 3 2'15"42

男子800m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1193 田中雄大 熊毛 3 7 4'30"0 q 1 392 河村成吾 田布施 3 3 4'39"8

2 958 澤田紘太朗 柳井 3 11 4'32"0 2 785 内田　亘 萩西 3 16 4'57"1

3 972 下谷優太朗 柳井 3 18 4'46"1 3 624 岡﨑　蓮 鴻南 2 19 5'04"1

4 1311 廣田大輝 平生 3 4 4'29"0 q 4 455 守田晃一朗柳井 2 9 4'44"0

5 668 藤井洸徳 熊毛 3 5 4'29"3 q 5 787 梅田隆也 萩西 3 10 4'44"3

6 1312 村中俊介 平生 3 15 4'37"1 6 219 末花　裕 萩東 3 6 4'41"7

7 1781 市山僚一 佐波 3 20 5'00"3 7 348 上野貴央 田布施 3 5 4'41"4

8 285 貞安雄太 末武 3 12 4'33"1 8 1610 澄川琳太郎田万川 3 1 4'37"5

9 79 富田就斗 桜田 2 2 4'27"9 q 9 524 長安一樹 萩東 2 20 5'05"8

10 2038 赤星佑弥 佐波 3 3 4'28"7 q 10 451 萩原大樹 柳井 2 4 4'40"9

11 1194 冨山拓海 熊毛 3 1 4'25"4 q 11 360 岡本勇二郎桑山 2 13 4'45"9

12 229 高野千尋 萩東 3 10 4'31"7 12 1091 形山直也 田布施 2 7 4'42"5

13 956 本田眞斗 柳井 3 6 4'29"6 q 13 528 内田祐紀哉萩東 2 8 4'42"8

14 672 田村光啓 熊毛 3 8 4'30"4 q 14 136 福本真大 浅江 1 17 4'59"0

15 383 高井康太 田布施 3 14 4'34"4 15 1095 重留嘉偉斗田布施 2 2 4'39"4

16 588 德浪隼人 浅江 3 9 4'30"7 16 589 江本翔太 浅江 3 11 4'45"2

17 1279 片岡　陽 黒石 2 13 4'33"3 17 1100 中本直樹 田布施 2 12 4'45"5

18 450 笹木航太 柳井 2 17 4'38"7 18 1782 梶　真彰 柳井 2 15 4'56"7

19 1240 荒井佑貴 桑山 3 19 4'49"5 19 1306 吉山雄己 平生 3 14 4'51"1

20 1309 山本慎隆 平生 3 16 4'37"4 20 1093 栗原克弥 田布施 2 18 5'02"7

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 341 窪田健作 柳井 1 4 4'46"3 1 165 廣田忠士 柳井 1 9 4'59"7

2 571 村上一樹 萩西 2 10 4'52"0 2 156 武田康佑 柳井 1 20 5'27"8

3 1090 田谷武男 小郡 3 1 4'41"0 3 819 仁井田翔 平生 1 7 4'54"1

4 1040 中尾樹希 岐陽 1 6 4'48"9 4 1317 寺西将也 佐波 1 6 4'53"6

5 167 川元涼央 高川 1 7 4'49"3 5 162 早瀬亮雅 柳井 1 12 5'01"6

6 490 白神太誠 柳井 2 18 5'08"0 6 1157 山田　周 小郡 1 15 5'09"8

7 1114 竹光恭佑 桜田 2 19 5'09"8 7 1224 宮川大樹 竜王 1 4 4'50"4

8 1109 窪井隆仁 桜田 2 17 5'05"7 8 400 山本雄帆 萩西 2 14 5'07"9

9 171 原田　海 高川 1 9 4'50"2 9 1613 冨岡泰智 田万川 3 1 4'43"8

10 184 渡壁　祐 高川 1 11 4'54"5 10 818 河内優登 平生 1 2 4'48"8

11 1459 村田智彦 島田 3 13 4'55"8 11 328 松村　悠 由宇 1 19 5'21"7

12 454 宇都宮輝海 柳井 2 12 4'55"2 12 936 原田拓哉 右田 3 10 5'00"6

13 1190 廣林良知 福川 3 16 5'02"2 13 922 坂井愛貴良右田 3 8 4'56"6

14 58 片岡航大 末武 2 5 4'48"2 14 850 内田征寿 田布施 1 5 4'51"0

15 1038 山田和徳 小郡 3 20 5'12"7 15 431 渡邉圭亮 末武 2 17 5'12"5

16 128 山口真弥 右田 2 3 4'44"6 16 1411 東　優太 華陽 2 18 5'20"9

17 1714 森重遙貴 柳井西 2 8 4'49"8 17 952 松崎真斗 右田 3 3 4'49"3

18 1053 井上　寛 小郡 3 14 4'56"8 18 1449 藤野智大 華陽 2 13 5'06"8

19 1310 岡　涼太 平生 3 15 4'57"3 19 953 山根健輔 右田 3 11 5'01"0

20 1478 大塚翔太 田万川 2 2 4'44"1 20 940 賴近瑛斗 右田 3 16 5'10"4

男子1500m



5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 915 藤井滉介 右田 3 5 5'11"0 1 823 梅本寛太 平生 1 19 6'46"9

2 1304 吉津竜馬 太華 1 16 5'41"9 2 1217 松岡寛昭 竜王 1 13 5'59"2

3 54 沖　祥太 右田 2 19 6'11"2 3 434 平田竜也 末武 1 3 5'22"0

4 256 丸山太士 西岐波 1 17 5'44"0 4 824 河繁悠人 平生 1 8 5'33"5

5 1585 古賀慎一朗 竜王 3 15 5'37"6 5 1201 中村春樹 竜王 2 5 5'25"9

6 365 永安　亮 萩東 1 13 5'33"8 6 1205 伊藤緑晃 竜王 1 1 5'19"4

7 34 杉村知紀 右田 1 20 6'36"3 7 1215 中川諒祐 竜王 1 12 5'50"6

8 303 藤﨑大吾 萩西 1 14 5'36"3 8 1209 品川一彩 竜王 1 15 6'08"4

9 132 片山　彰 右田 2 8 5'13"6 9 688 山根勇治 常盤 1 4 5'24"7

10 195 白井涼馬 右田 2 12 5'32"4 10 1200 岡﨑大宜 竜王 2 2 5'20"2

11 90 井原芳樹 桑山 1 10 5'27"7 11 1202 柴幸士朗 竜王 2 11 5'47"9

12 537 松井　廉 萩東 2 11 5'28"5 12 838 久原智哉 平生 1 7 5'30"4

13 831 伊藤優作 平生 1 6 5'11"5 13 1208 川本　剛 竜王 3 17 6'18"1

14 2035 松尾周京 常盤 2 1 5'00"5 14 449 尾崎克祐 末武 1 6 5'27"4

15 821 山本滉隆 平生 1 9 5'22"7 15 425 伊賀　孟 末武 1 10 5'39"5

16 1207 松冨将馬 竜王 2 2 5'05"5 16 417 西村裕也 末武 1 16 6'16"4

17 1293 茶山健司 右田 2 4 5'09"3 17 48 松崎勇慎 右田 1 14 6'02"9

18 124 橋永祐介 右田 2 3 5'05"7 18 1204 嶋本ｶｰﾃｨｽ 竜王 1 18 6'25"8

19 822 岩木海成 平生 1 7 5'13"2 19 428 西村光陽 末武 1 9 5'39"2

20 401 和田悠真 萩西 2 18 6'06"6

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1194 冨山拓海 熊毛 3 4'25"4

2 79 富田就斗 桜田 2 4'27"9

3 2038 赤星佑弥 佐波 3 4'28"7

4 1311 廣田大輝 平生 3 4'29"0

5 668 藤井洸徳 熊毛 3 4'29"3

6 956 本田眞斗 柳井 3 4'29"6

7 1193 田中雄大 熊毛 3 4'30"0

8 672 田村光啓 熊毛 3 4'30"4



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1103 成川大樹 田布施 2 7 9'49"84 q

2 452 西野臣太 柳井 2 11 10'00"14

3 1480 吉岡壮大 田万川 2 18 10'32"57

4 1438 友森貴仁 島田 3 23 11'01"24

5 390 松原翔吾 田布施 3 4 9'43"42 q

6 1229 岩原大貴 桑山 3 5 9'45"27 q

7 233 原田脩平 萩東 3 15 10'18"08

8 1173 渡川和真 附属山口 3 20 10'44"75

9 1087 内山陽文 田布施 2 12 10'09"93

10 588 德浪隼人 浅江 3 2 9'38"34 q

11 524 長安一樹 萩東 2 21 10'49"27

12 12 井上慎也 鴻南 3 3 9'38"77 q

13 400 山本雄帆 萩西 2 24 11'19"90

14 1313 末次慶太 平生 3 1 9'14"44 q

15 1417 石橋朋弥 黒石 3 10 9'59"84

16 454 宇都宮輝海 柳井 2 6 9'45"73 q

17 1094 佐々木優斗 田布施 2 8 9'52"51 q

18 785 内田　亘 萩西 3 22 10'52"81

19 448 石丸聖師 柳井 2 14 10'16"60

20 1086 有清康平 田布施 2 9 9'58"82

21 456 藤本真志 柳井 2 13 10'16"44

22 1190 廣林良知 福川 3 17 10'32"00

23 787 梅田隆也 萩西 3 19 10'37"80

24 1612 津田賢優 田万川 3 16 10'28"92

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1313 末次慶太 平生 3 9'14"44

2 588 德浪隼人 浅江 3 9'38"34

3 12 井上慎也 鴻南 3 9'38"77

4 390 松原翔吾 田布施 3 9'43"42

5 1229 岩原大貴 桑山 3 9'45"27

6 454 宇都宮輝海 柳井 2 9'45"73

7 1103 成川大樹 田布施 2 9'49"84

8 1094 佐々木優斗 田布施 2 9'52"51

男子3000m



1組 -0.3m 2組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 698 林　大介 下関菊川 3 1 17"29 q 5 979 村瀬圭太 鴻南 3 4 19"91 q

6 595 緒方達郎 彦島 3 2 18"63 q 6 780 角屋友樹 萩西 3 2 19"15 q

7 1122 阿部幹也 大嶺 2 3 18"79 q 7 880 渡邉和輝 鴻南 3 1 19"01 q

8 541 神﨑　裕 萩東 2 4 19"28 q 8 19 横田朋侑 藤山 3 3 19"53 q

3組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 37 渡邉翔太 右田 1 4 22"84

6 126 神田慶彦 浅江 1 3 21"57

7 423 山田　純 末武 2 1 20"40

8 794 棟近光太郎 浅江 1 2 20"53

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 698 林　大介 下関菊川 3 17"29

2 595 緒方達郎 彦島 3 18"63

3 1122 阿部幹也 大嶺 2 18"79

4 880 渡邉和輝 鴻南 3 19"01

5 780 角屋友樹 萩西 3 19"15

6 541 神﨑　裕 萩東 2 19"28

7 19 横田朋侑 藤山 3 19"53

8 979 村瀬圭太 鴻南 3 19"91

男子110mH



1組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 979 村瀬圭太 鴻南 3 2 19"14 q

6 423 山田　純 末武 2 3 20"35 q

7 880 渡邉和輝 鴻南 3 1 18"98 q

8 1081 佐伯広晟 桑山 2 4 22"89 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 880 渡邉和輝 鴻南 3 18"98

2 979 村瀬圭太 鴻南 3 19"14

3 423 山田　純 末武 2 20"35

4 1081 佐伯広晟 桑山 2 22"89

男子110mH　第2レース



男子共通4X100mR

レーン チーム名 No 氏名 学年 No 氏名 学年 No 氏名 学年 No 氏名 学年 順位記録

4 萩西B 777 蒔田　純 3 796 渡辺峻也 3 317 宮本涼平 1 780 角屋友樹 3 1 1 49"31

5 平生 1309 山本慎隆 3 1566 大野達也 2 1565 金岡正紘 2 1302 藤本凌志 3 1 2 49"96

6 萩東B 544 小松　陸 2 525 原　拓也 2 521 中村友彦 2 529 久保麟太郎 2 1 3 51"91

3 桑山B 1082 丸山健斗 2 363 田畑健人 2 1081 佐伯広晟 2 1079 森脇滉介 2 1 4 53"93

7 桑山C 1239 山下　遥 3 715 有井啓太朗 1 714 船橋祐貴 1 716 堤　勇斗 1 1 5 55"89

レーン チーム名 No 氏名 学年 No 氏名 学年 No 氏名 学年 No 氏名 学年 順位記録

3 萩西A 775 南家進吾 3 1415 上田和志 3 784 古谷健紘 3 782 山下大地 3 2 1 45"74

7 右田 898 笹尾哲矢 3 920 後藤優冶 3 198 日隈　凌 2 39 塩山健一 1 2 2 47"39

5 桑山A 706 清水大地 1 1230 寄野成一 3 1234 大村宏樹 3 1241 豊嶋貴之 3 2 3 47"40

6 萩東A 539 金子将大 2 594 角倉拓真 3 541 神﨑　裕 2 2037 清水翔一 3 2 4 47"81

4 小郡 1170 小川聖斗 2 1055 但馬敦也 3 1078 藤野孝太郎 3 1043 古木伸弥 3 2 5 47"82

2 浅江 794 棟近光太郎 1 414 畑山直輝 2 126 神田慶彦 1 137 松本優友 1 2 6 53"27

総合成績

順位 チーム名 No 氏名 学年 No 氏名 学年 No 氏名 学年 No 氏名 学年 記録

1 萩西A 775 南家進吾 3 1415 上田和志 3 784 古谷健紘 3 782 山下大地 3 2 45"74

2 右田 898 笹尾哲矢 3 920 後藤優冶 3 198 日隈　凌 2 39 塩山健一 1 2 47"39

3 桑山A 706 清水大地 1 1230 寄野成一 3 1234 大村宏樹 3 1241 豊嶋貴之 3 2 47"40

4 萩東A 539 金子将大 2 594 角倉拓真 3 541 神﨑　裕 2 2037 清水翔一 3 2 47"81

5 小郡 1170 小川聖斗 2 1055 但馬敦也 3 1078 藤野孝太郎 3 1043 古木伸弥 3 2 47"82

6 萩西B 777 蒔田　純 3 796 渡辺峻也 3 317 宮本涼平 1 780 角屋友樹 3 1 49"31

7 平生 1309 山本慎隆 3 1566 大野達也 2 1565 金岡正紘 2 1302 藤本凌志 3 1 49"96

8 萩東B 544 小松　陸 2 525 原　拓也 2 521 中村友彦 2 529 久保麟太郎 2 1 51"91




